Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. ОктябрьскоеХанкайского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗ

01.09.2022 г. с. Октябрьское № 71-в
О закреплении наставнических пар,группв МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьскоена 2022-2023 учебный годВ целях внедрения системы наставничества педагогических работников и наосновании приказа от 29.08.2022 г. № 100 «О внедрении (целевой модели) наставничествав общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального округа» длямаксимально полного раскрытия потенциала личности наставляемого, необходимого дляуспешной личной и профессиональной самореализации в современных условиях, а такжесоздания условий для формирования эффективной системы поддержки, самоопределенияи профессиональной ориентации молодых специалистов и учащихся школыПРИКАЗЫВАЮ:1.Утвердить наставнические пары, группы в следующем составе:
№ ФИО наставника ФИО наставляемого Примечание
1 Теслина С.Н. Перкевич О.С. ст. вожатая
2 Волокитина Г.В. Борисенко Э.Ю. 9 кл

Гаврилов А.Е. 9 кл
Гончаренко Я.О. 9 кл
Дроздовская Д.Д. 9 кл
Исаева К.А. 9 кл
Кривинчук Л.Е. 9 кл
Поладыч Р.В. 9 кл
Полоненко Н.Н. 9 кл
Терещенко Т.А. 9 кл
Сафонцев Д.В. 9 кл
Цивунчик И.А. 9 кл
Барышников А.А. 10 кл
Будилин Н.А. 10 кл

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Лычагин